OFÍCIO PRESIDENTE nº 48/2012
São Roque, 03 de fevereiro de 2012.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de autorizar a prorrogação da cessão da servidora AMABILE MICHAELA BIANCHI ALVES por mais 15 dias, face a necessidade de serviço da Casa.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2012 - 17:12:46 00597/2012
/nfp